B Bpob6ank.py

Mecro

O 0 NOO UL WN

NNNNNNNNNNRRRRRRERRPR P PR
O OO U S WNPOWOOWNOOUDAWNPRO

30

TON-30 6aHKOB No YacToTe go6aBneHUa NnybanKaumit Ha cob6cTtBeHHOM caiTe no utory Bcero 2023 roga

baHk

MAO CbepbaHk
BaHk BTB (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

AO baHK Pyccknit CtaHgapT
KB KybaHb Kpeant OO0
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
BaHK IMB (AO)

MAO BaHk ®K OTKpbITHE

AO baHk JOM.P®

AO AKE HOBMKOMBAHK
AO lMouta baHkK

MAO MpomcesizbbaHK

BbaHkK fleBobeperkHbliit (MAO)
AO JanbHeBOCTOUYHbIN BaHK
KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MNMAO BAHK YPANICUB

BEP BankK (AO)

MNAO KB UeHTp-mHBeECT

MAO BbaHk 3EHUT

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
AO A/Tb®A-BEAHK

NMAO MTC-baHK

MAO CoBKombaHK

AO TuHbKOOP baHK

AO F'EHBAHK

MNAO KB YBPuP

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
TKE BAHK MAO

BaHk KYB (AO)

MAO POCBAHK

* B aHBape-aekabpe 2023 roaa.
** OTHOCUTENbHO AlaHHbIX 3a TOT e nepuog, (12 mecaues) 2022 roaa.

JlnyeHsus MHpeKc akTuBHoCcTU ™
1481 4,129
1000 2,249
3349 2,044
2289 1,667
2518 1,611

436 1,502

354 1,274
2209 1,235
2312 1,174
2546 1,107

650 0,953
3251 0,847
1343 0,844

843 0,756
3354 0,754
2275 0,736
2929 0,725
2225 0,684
3255 0,662
2733 0,659
1326 0,633
2268 0,606

963 0,579
2673 0,559
2490 0,514

429 0,500
2306 0,497
2210 0,489
2584 0,407
2272 0,406

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo aaHHbIM Ha oduULManbHbIX caitTax 6aHKOB.

OvHamuka (%)**

40,59
4,68
-4,21
-12,52
11,71
22,69
15,81
24,74
-6,37
15,62
112,35
20,46
-11,86
-8,71
57,56
-5,77
13,35
40,25
-29,69
-25,74
10,59
-2,08
3,52
-5,43
13,02
6,65
-10,77
-18,12
-10,39
-3,96

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**

Het
Het
Het
Het
Het
™2
™2
-2
-2
™
™23
14
-3
Het
1713
J-1
Het
T9
-7
Ny
T2

™
$-2
™7
T3
V=2
-7
™4
5


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/banki/
https://brobank.ru/

