

ТОП-30 банков по частоте добавления публикаций на собственном сайте по итогу всего 2023 года

Место	Банк	Лицензия	Индекс активности*	Динамика (%)**	Изменение места**
1	ПАО Сбербанк	1481	4,129	40,59	Нет
2	Банк ВТБ (ПАО)	1000	2,249	4,68	Нет
3	АО Россельхозбанк	3349	2,044	-4,21	Нет
4	АО Банк Русский Стандарт	2289	1,667	-12,52	Нет
5	КБ Кубань Кредит ООО	2518	1,611	-11,71	Нет
6	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	1,502	22,69	↑ 2
7	Банк ГПБ (АО)	354	1,274	15,81	↑ 2
8	ПАО Банк ФК Открытие	2209	1,235	-24,74	↓ -2
9	АО Банк ДОМ.РФ	2312	1,174	-6,37	↓ -2
10	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	1,107	15,62	↑1
11	АО Почта Банк	650	0,953	112,35	↑23
12	ПАО Промсвязьбанк	3251	0,847	20,46	↑ 4
13	Банк Левобережный (ПАО)	1343	0,844	-11,86	↓ -3
14	АО Дальневосточный банк	843	0,756	-8,71	Нет
15	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	0,754	57,56	↑13
16	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	0,736	-5,77	↓ -1
17	ББР Банк (АО)	2929	0,725	13,35	Нет
18	ПАО КБ Центр-инвест	2225	0,684	40,25	↑ 9
19	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	0,662	-29,69	↓-7
20	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	0,659	-25,74	↓-7
21	АО АЛЬФА-БАНК	1326	0,633	10,59	↑ 2
22	ПАО МТС-Банк	2268	0,606	-2,08	↓-4
23	ПАО Совкомбанк	963	0,579	3,52	↑1
24	АО Тинькофф Банк	2673	0,559	-5,43	↓ -2
25	АО ГЕНБАНК	2490	0,514	13,02	↑ 7
26	ПАО КБ УБРиР	429	0,500	6,65	↑ 3
27	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	0,497	-10,77	↓-2
28	ТКБ БАНК ПАО	2210	0,489	-18,12	↓-7
29	Банк КУБ (АО)	2584	0,407	-10,39	↑ 4
30	ПАО РОСБАНК	2272	0,406	-3,96	↑ 5

^{*} В январе-декабре 2023 года.

Источник: сервис Brobank.ru.

^{**} Относительно данных за тот же период (12 месяцев) 2022 года.